
 

Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

на 1 полугодие 2025/2026 учебного года (техническое отделение)  

 
Объединение по 

интересам 

Место 

проведения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота ФИО педагога 

дополнительного 

образования 

Начальное 

техническое 

моделирование 

ул. Жолудева 

74/4, каб.6 

 

10.30-11.15 

11.25-12.10 

   10.30-11.15 

11.25-12.10 

  

 

 

 

 

 

 

Городченко 

Анна 

Сигизмундовна 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

 14.20-15.05 

15.15-16.00 

   

 14.20-15.05 

15.15-16.00 

  14.20-15.05 

15.15-16.00 

 

СШ №5, каб.22  16.20-16.55   16.20-16.55  

СШ №7, каб.29 16.55-17.40  16.55-17.40    

ТехноМир 
ул. Жолудева 

74/4, каб.6 

     11.00-11.45 

11.55-12.40 

Архитектурная 

азбука 

ул. Жолудева 

74/4, каб.6 

     13.00-13.45 

13.55-14.40 

Скульптурная 

пластика 

 

 

ул. Жолудева 

74/4, каб.10 

 

 10.30-11.15 

11.20-12.05 

10.30-11.15 

11.20-12.05 

    

 

 

 

 

Михайлишина 

Татьяна 

Олеговна 

   10.00-10.45 

10.50-11.35 

 11.00-11.45 

11.50-12.35 

 14.10-14.55 

15.00-15.45 

   09.00-09.45 

09.50-10.35 

     13.00-13.45 

13.50-14.35 

     15.00-15.45 

15.50-16.35 

Бумажное 

моделирование 

Гимназия №1, 

каб.108 

  16.35-17.20 16.35-17.20 16.35-17.20  

  17.25-18.00 17.25-18.00 17.25-18.00  

Робототехника ул. Жолудева 

74/4, каб.10 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

   

 

 

Пашко Юлия  

Викторовна 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

     13.00-13.45 

13.55-14.40 

     09.00-09.45 

09.55-10.40 



  09.00-09.45 

09.55-10.40 

  11.00-11.45 

11.55-12.40 

Программышка ул. Жолудева 

74/4, каб.7,8 

     15.00-15.45 

15.55-16.40 

Графический 

дизайн 

ул. Жолудева 

74/4, каб.7,8 

     17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

 

 

 

 

Цыганков 

Максим 

Андреевич 

 

Лазерная резка ул. Жолудева 

74/4, каб.12 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

   13.00-13.45 

13.55-14.40 

ITшник ул. Жолудева 

74/4, каб.7,8 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

   11.00-11.45 

11.55-12.40 

   11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

3D-

моделирование 

ул. Жолудева 

74/4, каб.10 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

  13.00-13.45 

13.55-14.40 

Русаловская 

Алена 

Валерьевна 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

  

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

   11.00-11.45 

11.55-12.40 

Графический 

дизайн 

ул. Жолудева 

74/4, каб.7,.8 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

 09.00-09.45 

09.55-10.40 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

 

Робототехника ул. Жолудева 

74/4, каб.10 

 15.30-16.15 

16.20-17.05 

 15.30-16.15 

16.20-17.05 

  

 

Янович Юлия 

Владимировна 

 09.00-09.45 

09.50-10.35 

 09.00-09.45 

09.50-10.35 

  

Робототехника 

RED PRO+ 

ул. Жолудева 

74/4, каб.4 

  15.30-16.15 

16.20-17.05 

   

Робомир ул. Жолудева 

74/4, каб.4 

  10.00-10.45 

10.50-11.35 

 10.00-10.45 

10.50-11.35 

 

3D - дизайн 

интерьера 

ул. Жолудева 

74/4, каб.2 

  11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

  

Барановский 

Владимир 

Сергеевич 

  16.30-17.15 

17.25-18.10 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

Электроник ул. Жолудева 

74/4, каб.2 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

  09.00-09.45 

09.55-10.40 

    16.30-17.15 13.00-13.45 



17.25-18.10 13.55-14.40 

Занимательная 

информатика 

Верейковская 

СШ, каб 

информатики 

08.05-08.50   08.05-08.50   Молчанова 

Илона 

Яковлевна 

Юный 

информатик 

СШ д.Изабелин, 

каб информатики 

     11.10-11.55 

12.05-12.50 

Щербаков 

Владимир 

Геннадьевич 

Занимательная 

информатика 

Шиловичская 

СШ, 

каб.информатики 

   14.50-15.35 14.50-15.35  Кудрицкая 

Марина 

Анатольевна 

Юные физики Субочская СШ, 

каб.физики 

 16.00-16.45     Миклашевич 

Анна Юрьевна 

Бумажное 

моделирование 

Подоросская СШ 

каб нач.кл. 

     11.00-11.45 

11.50-12.35 

Синяк 

Анастасия 

Дмитриевна 

Программышка Подоросская 

СШ, 

каб.инф. 

 14.50-15.35  14.50-15.35   

Рышкель Жанна 

Александровна 
Робототехника 

EV-3 

ул. Жолудева 

74/4, каб.4 

     10.00-10.45 

10.55-11.40 

Цифровая 

академия 

СШ №2 г.п.Россь 

каб.124 

    15.05-15.50 

16.00-16.45 

 Леонович 

Любовь 

Юрьевна 

 

                 


